SEMANÁRIO OFICIAL
Lei nº 3.059  dezembro 1990

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU, 24 DE FEVEREIRO 2017 –   ANO XXVII   -   1.407 – Suplemento

DIVISÃO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE

DECRETO Nº 10.884

 de 23 de fevereiro de 2017.

                    “Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar”.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Bo-

tucatu, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Proces-

so Administrativo n.º 6.059/2017, D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto um crédito adicional suplementar, até o limite de R$9.000,00 (nove mil reais), obedecendo a se-

guinte ficha de despesa:

Art. 2º O crédito adicional suplementar aberto no artigo 1º, será coberto com o recurso proveniente da anulação par-

cial, na importância de R$9.000,00 (nove mil reais), obedecendo a seguinte ficha de despesa:

Ficha U.O. Valor R$

05 Educação 9.000,00

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

              Botucatu, 23 de fevereiro de 2017.

Mário Eduardo Pardini Affonseca -  Prefeito Municipal

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 23 de fevereiro de 2017 - 161º ano de emancipação político-

administrativa de Botucatu.

Rogério José Dálio - Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

C O N V O C A Ç Ã O

COMPARECER À SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL NO DIA 01.03.2017 ÀS 15:00 HORAS O (s)
SEGUINTE (s) CLASSIFICADO (s) NO CONCURSO PUBLICO DO EDITAL 001/2013:-

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO: N O M E:

26º lugar JESUEL LOPES DE FREITAS

27º lugar ALEXANDRE BENEDITO DA CRUZ

                                                                  Botucatu, 24 de fevereiro de 2017.

                                                                                           Ricardo de Melo Oliveira

                                                                             Chefe da Seção de Administração de Pessoal
                                                                                                                 Designado

ATENÇÃO - O não comparecimento será considerado desistência da vaga que concorreu no referido
concurso publico.

Ficha U.O. Valor R$

10 Educação 9.000,00

SEMANÁRIO OFICIAL (1407-Suplemento)       DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017            Página 2

C O N V O C A Ç Ã O

COMPARECER À SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL NO DIA 01.03.2017 ÀS 15:00 HORAS O (s)
SEGUINTE (s) CLASSIFICADO (s) NO  CONCURSO PUBLICO DO EDITAL Nº. 001/2015:-

TRABALHADOR BRAÇAL

CLASSIFICAÇÃO: N O M E:

41º lugar ROBSON DOS SANTOS SILVA

42º lugar MURILO VINICIUS CARNEIRO

43º lugar PATRICIA CRISTINA GOES

44º lugar HERIVELTO STOLF FILHO

45º lugar VALDIR CARDOSO AMANCIO

Botucatu, 24 de fevereiro de 2017.

Ricardo de Melo Oliveira

Chefe da Seção de Administração de Pessoal
Designado

ATENÇÃO - O não comparecimento será considerado desistência da vaga que concorreu no referido
concurso publico.

C O N V O C A Ç Ã O

COMPARECER À SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL NO DIA 01.03.2017 ÀS 13:00 HORAS O (s)
SEGUINTE (s) CLASSIFICADO (s) NO  CONCURSO PUBLICO DO EDITAL 001/2012:-

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO: N O M E:

01º lugar FLAVIA PRISCILA VENTURA

Botucatu, 24 de fevereiro de 2017.

Ricardo de Melo Oliveira

Chefe da Seção de Administração de Pessoal

Designado

ATENÇÃO - O não comparecimento será considerado desistência da vaga que concorreu no referido
concurso publico.

C O N V O C A Ç Ã O

COMPARECER À SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL NO DIA 01.03.2017 ÀS 13:00 HORAS O (s) SEGUINTE (s)
CLASSIFICADO (s) NO  CONCURSO PUBLICO DO EDITAL 001/2012:-

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO: N O M E:

01º lugar RENATO DENADAI DA SILVA

02º lugar MARCO ALEXANDRE DE AGUIAR

Botucatu, 24 de fevereiro de 2017.

Ricardo de Melo Oliveira

Chefe da Seção de Administração de Pessoal

Designado

ATENÇÃO - O não comparecimento será considerado desistência da vaga que concorreu no referido
concurso publico.